
 

  

KUPNÍ SMLOUVA 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 

 
Smluvní strany 

1. Ostravská univerzita  

Zastoupená:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
Se sídlem:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČO:   619 88 987 
DIČ:   CZ 61988987 
Bankovní spojení:   ČNB Ostrava 
Číslo účtu:    931761/0710  
Kontaktní osoba: Ing. Iva Fajkisová, iva.fajkisova@osu.cz 
 
(dále v textu jen „OU“ nebo „Kupující“) 
 

a 
 
2. GROMNICA s.r.o. 
 Zastoupená:   Tomášem Gromnicou 

Se sídlem:    Pavlovova 1351/44, Ostrava 70030 
IČO:    053 78 419 
DIČ:    CZ05378419 
Zapsaná v OR:  vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 67322 
Bankovní spojení:   Komerční banka 
Číslo účtu:   77496577/0100 
ID datové schránky: da2nnw 
Kontaktní osoba:  Tomáš Gromnica 

Email, telefon:  +420 776 731 277 
 
(dále v textu jen „Prodávající“) 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)  
v rámci projektu CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002436 

Kupující s prodávajícím uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka prodávajícího byla kupujícím vybrána ve 
výběrovém řízení s názvem Propagační předměty pro projekt OP VVV jako nabídka nejvhodnější. 

 

 
I. Předmět plnění 
1.  Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka propagačních předmětů pro projekt OP VVV 

(dále jen “zboží”) v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její Příloha č. 1.  

2. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského 
zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 



 

  

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu zboží 
specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a 
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava do místa plnění a pokud o to Kupující požádá, 
rovněž i vynáška.  

5.  Prodávající ve smyslu § 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 
6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze strany 

kupujícího.  
7. Prodávající bere na vědomí, že před vlastním plnění (potiskem) požaduje Kupující předložit vzorek 

trika, a to z důvodů upřesnění barvy potisku. V případě, že Prodávající před vlastním potiskem 
nepředloží Kupujícímu vzorek trika, Kupující není oprávněn od Prodávajícího takové plnění převzít.  

 
II. Čas a místo dodání 
1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě dodání průběžně, nejpozději však do 45 dnů od nabytí 

účinnosti této smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní strany potvrdí 
datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnou osobou prodávajícího i kupujícího. 

2. Místo dodání: Ostravská univerzita, Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava. Osoba oprávněná 
k převzetí zboží za kupujícího je Ing. Iva Fajkisová, iva.fajkisova@osu.cz. 

3. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

 
III. Kupní cena 
1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši  
 

Cena celkem bez DPH     247 004,70 Kč 
 DPH                                                                                                      51 870,99 Kč 
 Cena celkem včetně DPH     298 875,69 Kč 
 
 Slovy: dvě stě čtyřicet sedm tisíc čtyři korun českých sedmdesát haléřů bez DPH. 
 Prodávající je plátce DPH. 
  
2.  V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího spojené 

s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění).  Rozpis celkové kupní 
ceny je součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy. 

3.  Kupní cena je sjednána jako cena pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za předpokladu, že dojde po 
uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 

4.  Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je stanovena 
v souladu s  účinnými právními předpisy. 
 

IV. Platební podmínky 
1. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury), 

obsahujícího všechny náležitosti, a to ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení celého předmětu plnění kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. II. 
odst. 1 této Smlouvy o dodání zboží dle této smlouvy. Dokladem o řádném splnění závazků 



 

  

uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný předávací protokol opatřený podpisy 
oprávněných osob obou smluvních stran.  

2. Prodávající je povinen zasílat faktury elektronickými prostředky na adresu 
financni.uctarna@osu.cz. 

3. Povinnost Kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. 
4. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu. 
5. V případě využití poddodavatelů zajistí Prodávající řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze 
smlouvy, a to vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní 
plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své 
poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce. 
Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách poddodavatelům 
a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím a poddodavateli. Nesplnění povinností prodávajícího dle 
tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení 
objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém případě účinné 
doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu v souladu 
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 
obchodní listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
současně identifikaci smlouvy, na jejímž základě bylo plněno. Na vystavené faktuře bude uvedeno 
číslo této Smlouvy a poznámka: Hrazeno z projektu OP VVV JSME OSTRAVSKÁ = MODERNÍ, 
INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ MÍSTO PRO KVALITNÍ STUDIUM, registrační číslo: 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002436. 

7. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je Kupující oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti 
vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání vadné faktury prodávajícímu přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury 
kupujícím. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání 
příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této 
smlouvy. 

 
V. Převod vlastnictví a nebezpečí škody na věci 
1.  Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem předání a převzetí zboží, uvedeném na 

předávacím protokolu podle čl. II. odst. 1 této smlouvy. Nebezpečí škody na zboží včetně užitků 
přechází na kupujícího převzetím zboží.  

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, nese 
prodávající. Náklady spojené s převzetím zboží nese kupující.  

  



 

  

 
VI. Záruka 
1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 12 měsíců ode dne podpisu předávacího 
protokolu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. občanského 
zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, může kupující zvolit jedno 
z následujících práv z vadného plnění:  
- právo na dodání nového či chybějícího zboží, nejpozději do 5 dnů ode dne oznámení vady,  
- právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, odpovídající povaze a rozsahu vady,  
- právo na odstoupení od této smlouvy.  

3.  Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je tedy oprávněn 
pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez ohledu na skutečnost, 
zda může zboží vrátit zboží, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel.  

4.  Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že zboží má 
určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné vady, a toto 
ujištění se ukáže nepravdivým.  

5.  Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
odpovědnosti za vady. 

6. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
kupujícímu vadami.  
 

VII. Zajištění závazku 
1.  Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v podobě, 

jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané smluvní 
pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných smluvních 
povinností.  

2.  Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny v Kč bez 
DPH za každý i započatý den prodlení se smluvně stanoveným termínem dodání ve smyslu čl. II. 
odst. 1 této smlouvy. 

3.  Smluvní strany se dohodly, že § 2050 občanského zákoníku se nepoužije, tj. že se smluvní pokuty 
se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat samostatně v plné výši 
vedle smluvní pokuty. 

4. Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování 
příslušné smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty 
z účtu příslušné smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní 
pokuty. 

5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce 
prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za prodávajícím, i nesplatnou. 
Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve výši, ve které se kryjí, přičemž tyto 
účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí prohlášení o započtení prodávajícímu. 

 
VIII. Závěrečná ujednání 
1.  Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení § 

2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní partnery, podílející se na plnění 
této smlouvy.  

2. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 



 

  

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským 
zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů a právním řádem České republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy 
je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 
ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou 
nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět 
bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní 
strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

5.  Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými osobami smluvních stran. 

6.  Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, odstoupit od této smlouvy v případě:  

 prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 

 nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 

 prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů 
 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně.  

7. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z 
této smlouvy třetí osobě. 

8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy kupujícím v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

10. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VVV, a to ve všech relevantních dokumentech, 
týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a dalších dokumentech 
vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje poskytnout kupujícímu případně 
veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat.  

11. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak specifikuje kupující, musí obsahovat 
prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, nepožaduje-li kupující jinak. Logo EU 
včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV“) dle 
požadavků kupujícího. Kupující je povinen zajistit a případně poskytnout materiály obsahující 
správnou podobu jednotlivých log. 

12. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy v 
souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP VVV podle čl. 140 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 2033, pokud 
český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP VVV, případně jím pověřené subjekty 
(případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto 
dokumentům na vyžádání přístup. 

13.  Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě.  



 

  

14. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 
pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a 
důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Prodávající je povinen 
zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy i u svých subdodavatelů. Nesplnění 
povinností prodávajícího dle tohoto ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy 
s možností odstoupení kupujícím od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém 
případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.  

15.  Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:  
 Příloha č. 1 – Technická specifikace a cenová nabídka, kalkulace  
 Příloha č. 2 – Nabídka prodávajícího ze dne 21. 6. 2022 

 
 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 
 

 
 
Kupující:       Prodávající: 

 
 
 
 

…………………………………………………………….   ………………………………………………… 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc.     Tomáš Gromnica 
rektor       jednatel 



Specifikace veřejné zakázky malého rozsahu Propagační předměty pro projekt OP VVV

Projekt OP VVV - JSME OSTRAVSKÁ = MODERNÍ, INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ MÍSTO PRO KVALITNÍ STUDIUM, registrační číslo: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002436

č. předmět
Specifikace výrobku: specifikace potisku:

počet potisků,rozměr, počet barev, umístění
způsob balení produktu:

Informativní grafika k potisku - upřesnění bude dodáno po uzavření smlouvy - pozor je nutno dodržet podmínky viz 

upozornění níže*
Typ potisku počet ks

materiál: 100% bavlna (může být organická, 

recyklovaná)

gramáž: min. 120g/m2

počet potisků: 2 (dvě strany tašky)

rozměr: dle maximální potisknutelné plochy

barva: dvoubarevný potisk na přední straně viz 
ne po jednotlivých kusech, 

přední strana:                                                                                 zadní strana: grafika s textem:

1 Plátěná taška
gramáž: min. 120g/m2

rozměry: min. 35 x 39 x 10 (širší dno) cm max. 39 x 

42 x 13 cm

barva: světle šedá nebo přírodní

dlouhé ucho přes rameno

barva: dvoubarevný potisk na přední straně viz 

náhled - je potřeba dodržet rozestup mezi grafikou a 

logolinky, dvoubarevný potisk na zadní straně, 

pouze grafika s textem

umístění: vycentrováno na střed tašky dle 

maximální potisknutelné plochy

ne po jednotlivých kusech, 

zabalit ve větším objemu, např. 

do jednoho sáčku 50 ks

Logolink MŠMT-EU, vlastní grafika 500

2 Skleněná láhev na vodu

materiál: borosilikátová skleněná láhev, 

bambusové víko, silikonové pouzdro

barva: tyrkysová (světle modrá) - silikonový obal 

(barva co nejvíce odpovídá logomanuálu 

univerzity) hnědá/přírodní (bambusové víčko)

objem: min. 540 ml max. 600 ml

dodání: v krabici

průměr lahve: 67 mm +- 10 mm

počet potisků: 2 (láhev + krabička)

potisk lahve: tampoprint v maximální potisknutelné 

ploše

umístění: na tělo lahve nad silikonovou část

potisk: Poradenské centrum Ostravské univerzity

potisk krabičky možný formou nálepky

rozměr: dle velikosti krabičky

barva: jednobarevný potisk - černý

každá láhev ve vlastní krabičce, 

aby se zabránilo poškození

krabička:                                                                     tělo lahve:

Logolink MŠMT-EU, vlastní grafika 150

průměr lahve: 67 mm +- 10 mm barva: jednobarevný potisk - černý

umístění: grafika vycentrovaná na střed, logolink 

umístěný v dolní části

3 Termohrnek

materiál: nerezová ocel, plast (komponenty)

objem: min. 280 ml max. 360 ml

barva hrnku: světle modrá (tyrkysová) nebo černá

termohrnek bez ucha

forma uzavírání: zacvakávac (odklápěcí)

počet potisků: 1 na hrnku, 1 na krabičce

rozměr: laser - dle maximální využitelné plochy

barva: laser

umístění: dle možností daného předmětu

potisk krabičky možný formou nálepky

rozměr: dle velikosti krabičky

barva: jednobarevný potisk - černý

umístění: grafika vycentrovaná na střed, logolink 

umístěný v dolní části

každý kus ve vlastní krabičce, 

aby se zabránilo poškození

hrnek:                                                                       krabička:

Logolink MŠMT-EU, vlastní grafika 250

4 Kuličkové pero

hranaté kuličkové pero s pravítkem

materiál: dřevo

barva: přírodní

modrý inkoust

rozměry: průměr min. 0,8 max. 1 cm x délka min. 

17,5 cm a max. 18,5 cm

počet potisků: 1                                           

rozměr: přizpůsobit typu produktu, po celé délce 

pera,    barva: jednobarevný potisk - barva černá 

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

50 ks

Logo EU, Vlastní grafika 500

17,5 cm a max. 18,5 cm

  

50 ks

5 Složka/mapa na dokumenty

sada obsahuje: karton, pero s modrou náplní, držák 

na pero, zápisník min. formát A5 max. A4, může 

obsahovat také kapsu na dokumenty, lepící papírky 

(různé druhy a velikosti)

materiál: karton, papír, lepící papírky

rozměr složky: min. Š280xV335xH6 mm max. 

Š300xV355xH8 mm

počet potisků: 2                                         

rozměr: přizpůsobit typu produktu, přední strana 

cca 15x15 cm, zadní strana 12x1,5 cm

barva: jednobarevný potisk  - černý                                              

umístění: přední strana: vycentrováno na střed 

produktu, zadní strana: dolní část stránky

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

50 ks

přední strana:                                                                                 zadní strana:

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 200



6 Papírová taška dárková

materiál: bílý papír, min. gramáž 70g/m2

rozměry:  šířka min. 21,5 a max. 25 cm, výška min. 

31 a max. 36 cm a hloubka min. 8 a max. 11 cm 

barva: bílá

papírová taška s plochými uchy nebo kroucenými 

uchy

počet potisků: 2, jednostranný

rozměr:  využití maximální potisknutelné plochy

barva: plnobarevný potisk dle grafiky 

umístění: přiložená grafika s piktogramy a názvem, 

ve spodní části potisku umístění logolinku, mezi 

potisky musí být zachován rozestup

ne po jednotlivých kusech, 

zabalit ve větším objemu, např. 

krabice po 100 ks

Vlastní grafika včetně logolinku MŠMT+EU, 

je nutné dodržet barevnost dle Manuálu 

MŠMT

1000

7 Blok A5 s kroužkovou vazbou

materiál: desky z recyklované lepenky s  

kroužkovou vazbou, gumička podél delší strany 

bloku

rozměry: min. 150x205x10 mm max. 160x215x10 

mm

barva: jednobarevná, přírodní, 

počet listů: min. 80, linkované, barva linky černá 

nebo šedá

počet potisků: 2                                         

rozměr: přizpůsobit typu produktu, dle maximální 

potisknutelné plochy, zadní strana: potisk tak, aby 

byla výšky loga alespoň 1 cm

barva: jednobarevný potisk - barva černá                                                

umístění: přední strana: vycentrováno na střed 

produktu u spodní části produktu, zadní strana: 

dolní část produktu

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

50 ks

přední strana:                                                                                 zadní strana: 

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 300

Sada hracích kostek s kartami v materiál: dřevo

počet potisků: 2

rozměr:  dle možnosti produktu, využití maximální 

potisknutelné plochy

barva: dvoubarevný na horní straně, jednobarevný 

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 
8

Sada hracích kostek s kartami v 

krabičce

materiál: dřevo

rozměry: min. 9,5 x 2 x 8,9 max. 11 x 3 x 10 cm

obsah: kostky a karty

barva: dvoubarevný na horní straně, jednobarevný 

(černý) na spodní straně produktu (možné využít 

nálepku)

umístění: horní a spodní část krabičky

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

50 ks

Vlastní grafika včetně logolinku MŠMT+EU 300

9 Přírodní balzám na rty

Přírodní balzám na rty v metalickém vzhledu

barva: měděná

rozměr: průměr  min. 1,7 cm max. 2 cm a délka 

min. 6,5 cm max. 7,5 cm

dermatologicky testováno

počet potisků: 1                                           

rozměr: přizpůsobit typu produktu a maximální 

potisknutelné ploše

v případě problému s umístěním potisku možné 

využít nálepku, případně zkrátit grafiku jen na 

oficiální logolink

barva: jednobarevný potisk - barva černá

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

100 ks

požadovaný potisk:                                                                               alternativní potisk v případě nemožnosti realizace 

původní: 

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 250

10
Sada lepících papírků se 

záložkou

materiál: tělo - recyklovaný karton, lepící papírky 

různých barev a velikostí, výřez, který umožňuje 

využití jako záložka

výseč pro potisk (hranatá nebo kruhová)

celková velikost: min. 13 x 5 cm max 22 x 7 cm 

počet potisků: 2

rozměr: přední strana - umístění do výseče, zadní 

strana dle možnosti produktu

barva: jednobarevný potisk - barva černá

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

100 ks

přední strana:                                                                                 zadní strana:

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 300

celková velikost: min. 13 x 5 cm max 22 x 7 cm 

11 Pastelky zvýrazňovací

obsahuje: černou papírovou krabičku, malé 

dřevěné tužky (pastelky) v zářivých barvách, které 

slouží ke zvýraznění textu

rozměry krabičky: min. 85 x 10 x 45 mm max. 95 x 

22 x 55 mm

počet potisků: 2

rozměr: přední strana - umístění a velikost dle 

potisknutelné plochy, zadní strana- spodní okraj 

krabičky - potisk na zadní straně lze vyřešit 

samolepkou

barva: jednobarevný potisk (bílý na černou krabičku)

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu, např. krabice po 

100 ks

přední strana:                                                                                 zadní strana:

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 200



12 Tričko s límečkem

materiál: 100% bavlněné piké, min. 180g/m2

barva: černá 

žebrovaný límec a rukávy

vyztužení límce

triko s knoflíky ( v barvě trika)

střih: rovný střih

možnost velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL (požadované 

velikosti budou specifikovány před výrobou)

počet potisků: 4

rozměr: hruď 70x26 mm nebo dle možností potisku, 

krk výška potisku 15 mm, záda dle maximálně 

potisknutelné plochy, rukáv dle potisknutelné 

plochy, výška loga musí odpovídat stejné výšce jako 

logo Ostravské univerzity, je možné umístit loga pod 

sebou

barva: dvoubarevný potisk, krk a rukáv 

jednobarevný potisk

umístění: hruď vlevo (u srdce), záda, krk, rukáv

zabalit do jednoho sáčku více ks 

triček, ne jednotlivě po kusech

hruď:                                            krk:                                                       záda:                                                 rukáv:

Logolink MŠMT+EU, Logo OU, vlastní 

grafika
50

13 Pánské bavlněné triko

materiál: 100% bavlna, min. 160g/m2 - max 

200g/m2, silikonová úprava

barva: bílá

ramena zpevněná všitým proužkem

krátký rukáv, kulatý průkrčník se širším lemem ze 

shodného materiálu

střih: rovný pánský střih

velikosti: S - 30 ks, M - 110 ks, L - 140 ks, XL - 40 ks 

1. potisk -na hrudi min 20x10 cm (dle rozměru 

možností trika) - silueta města Ostravy, 

plnobarevný, 2.potisk pravý rukáv - min. 10x2 cm - 

logolink MŠMT, jednobarevný černý,  loga mohou 

být umsítěna pod sebou při dodržení podmínek 

manuálu

3. potisk záda- horní část pod límcem - max. 10x2 

cm - logo univerzity, potisk černý - nesmí být větší 

než logo MŠMT na pravém rukávu

zabalit do jednoho sáčku více ks 

triček, ne jednotlivě po kusech

Logolink MŠMT+EU, Logo OU, vlastní 

grafika
320

Hruď

ZádaRukáv

14 Dámské bavlněné triko

materiál: 100% bavlna, min. 160g/m2 - max 

200g/m2, silikonová úprava

barva: bílá

ramena zpevněná všitým proužkem

krátký rukáv, úzký kulatý průkrčník s úzkým lemem 

ze shodného materiálu

střih: délka do hloubky boků, na bocích vykrojený 

střih

velikosti: XS - 30 ks, S - 120 ks, M - 120 ks, L - 60 ks 

1. potisk -na hrudi min 20x10 cm (dle rozměru 

potisku) - silueta města Ostravy, plnobarevný, 

2.potisk pravý rukáv - min. 10x2 cm - logolink 

MŠMT, jednobarevný černý,  loga mohou být 

umsítěna pod sebou

3. potisk záda- horní část pod límcem - max. 10x2 

cm - logo univerzity, potisk černý - nesmí být větší 

než logo MŠMT na pravém rukávu

zabalit do jednoho sáčku více ks 

triček, ne jednotlivě po kusech

Logolink MŠMT+EU, Logo OU, vlastní 

grafika
330

Hruď:

Záda:Rukáv:

15 Sada rodinných her
Sada rodinných her v  dřevěné krabičce velikost 

krabičky min. 160 x 138 x 30 mm, obsah: sada 

minimálně 4 hry

Potisk - černý - 1. potisk - z boku logolink, v případě 

nemožnosti potisku přímo na krabičku možno využít 

nálepku, 2. potisk na horní straně - text - 

doprostřed, přizpůsobit velikosti

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 100

JSME OSTRAVSKÁ = MODERNÍ, 

INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ MÍSTO PRO 

KVALITNÍ STUDIUM



16 Mikádo

Dřevěné mikádo v dřevěné krabičce, min.rozměry 

krabičky 190x40x20 mm - max. rozměry krabičky 

195 x 45 x 30 mm

Potisk - černý - 1. potisk - z boku logolink, v případě 

nemožnosti potisku přímo na krabičku možno využít 

nálepku, 2. potisk na horní straně - text - 

doprostřed, přizpůsobit velikosti

ne po jednotlivých kusech v 

samostatném sáčku, zabalit ve 

větším objemu

Logolink MŠMT+EU, vlastní grafika 100

pouzdro:                                                                                panel deštníku:

JSME OSTRAVSKÁ = MODERNÍ, 

INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ MÍSTO 

PRO KVALITNÍ STUDIUM

17 Deštník

Skládací deštník z ponžé, 8 panelů, s pouzdrem ve 

stejné barvě, průměr 920-1050 mm, barva černá 

(případně mohou být také reflexní prvky),  s 

automatickým otvíráním a zavíráním.

Potisk - bílý na pouzdro - logolink + nápis,  na 1 

panel logo OU  - nesmí být větší než logo na 

pouzdře, jednobarevný potisk, barva tyrkysová 

pouzdro:                                                                                panel deštníku:

Logolink MŠMT+EU, Logo OU, vlastní 

grafika
100

Upozornění
Při tvorbě potisku je nutné postupovat dle pravidel v manuálu Jednotného vizuálního stylu ESI fondů a Manuálu MŠMT, který dokládáme v příloze.

ČB a barevné varianty potisku je možné nalézt např. na str. 20 MJVS

minimální výška loga EU (horizontálního i vertikálního) je 8 mm

Vlastní grafika bude zaslána po uzavření smlouvy.

S OstravskOU jsi vždy v suchu.



Specifikace veřejné zakázky malého rozsahu Propagační předměty pro projekt OP VVV

Projekt OP VVV - JSME OSTRAVSKÁ = MODERNÍ, INSPIRATIVNÍ A ATRAKTIVNÍ MÍSTO PRO KVALITNÍ STUDIUM, registrační číslo: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002436

č. předmět počet ks
Jednotková cena bez 

DPH
včetně DPH

Celková cena 

bez DPH

Celková cena včetně 

DPH

1 Plátěná taška 500 56,53 Kč 68,40 Kč 28 265,00 Kč 34 200,65 Kč

2 Skleněná láhev na vodu 150 150,85 Kč 182,53 Kč 22 627,50 Kč 27 379,28 Kč

3 Termohrnek 250 91,63 Kč 110,87 Kč 22 907,50 Kč 27 718,08 Kč

4 Kuličkové pero 500 8,63 Kč 10,44 Kč 4 315,00 Kč 5 221,15 Kč

5 Složka/mapa na dokumenty 200 87,39 Kč 105,74 Kč 17 478,00 Kč 21 148,38 Kč

6 Papírová taška dárková 1000 10,52 Kč 12,73 Kč 10 520,00 Kč 12 729,20 Kč

7 Blok A5 s kroužkovou vazbou 300 50,52 Kč 61,13 Kč 15 156,00 Kč 18 338,76 Kč

8 Sada hracích kostek s kartami v krabičce 300 48,13 Kč 58,24 Kč 14 439,00 Kč 17 471,19 Kč

9 Přírodní balzám na rty 250 15,60 Kč 18,88 Kč 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč

10 Sada lepících papírků se záložkou 300 11,47 Kč 13,88 Kč 3 441,00 Kč 4 163,61 Kč

11 Pastelky zvýrazňovací 200 21,85 Kč 26,44 Kč 4 370,00 Kč 5 287,70 Kč

12 Tričko s límečkem 50 196,63 Kč 237,92 Kč 9 831,50 Kč 11 896,12 Kč

13 Pánské bavlněné triko 320 90,27 Kč 109,23 Kč 28 886,40 Kč 34 952,54 Kč

14 Dámské bavlněné triko 330 90,36 Kč 109,34 Kč 29 818,80 Kč 36 080,75 Kč

15 Sada rodinných her 100 99,25 Kč 120,09 Kč 9 925,00 Kč 12 009,25 Kč

16 Mikádo 100 36,69 Kč 44,39 Kč 3 669,00 Kč 4 439,49 Kč

17 Deštník 100 174,55 Kč 211,21 Kč 17 455,00 Kč 21 120,55 Kč

247 004,70 Kč 298 875,69 KčCelková cena


		2022-07-15T13:21:02+0200
	Tomáš Gromnica


		2022-07-18T11:12:01+0200
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




